
670524-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 670524-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi transportu kolejowego – Świadczenie usług przewozowych transportem 
kolejowym na potrzeby własne PGG S.A.
OJ S 215/2024 05/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
E-mail: j.predki@pgg.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot, któremu przysługują prawa specjalne lub wyłączne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: 
Poszukiwanie lub wydobycie węgla lub innych paliw stałych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług przewozowych transportem kolejowym na potrzeby własne PGG S.A.
Opis: 1) Przedmiot postępowania obejmuje zawarcie i udzielanie w ramach umowy ramowej 
zamówień wykonawczych na świadczenie usług przewozów transportem kolejowym na 
potrzeby PGG SA. 2) Przedmiot umowy obejmuje przewozy węgla oraz innych towarów, w 
tym m.in. odpadu wydobywczego o kodach: • 01 01 02 Odpady z wydobywania kopalin innych 
niż rudy metali • 01 04 12 Odpady powstające przy płukaniu i oczyszczaniu kopalin inne niż 
wymienione w 01 04 07 i 01 04 11 • 01 04 81 Odpady z flotacyjnego wzbogacania węgla inne 
niż wymienione w 01 04 80
Identyfikator procedury: b74c4625-0c80-444b-be10-6605c49c0dda
Wewnętrzny identyfikator: 702400734
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60200000 Usługi transportu kolejowego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Powstańców 30  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce realizacji: 1. KWK ROW Ruch Jankowice Jastrzębska 12 44-
253 Rybnik Ruch Chwałowice 1-go Maja 26 44-206 Rybnik Ruch Marcel Korfantego 52 44-
310 Radlin Ruch Rydułtowy Leona 2 44-280 Rydułtowy 2. KWK Ruda Ruch Bielszowice 
Halembska 160 41-711 Ruda Śląska Ruch Halemba Kłodnicka 54 41-706 Ruda Śląska 3. 
KWK Piast-Ziemowit Ruch Piast Granitowa 16 43-155 Bieruń Ruch Ziemowit Pokoju 4 43-143 
Lędziny Ruch Ziemowit (Wola) Kopalniana 10 43-225 Wola 4. KWK Bolesław Śmiały Barbary 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/670524-2024
mailto:j.predki@pgg.pl


670524-2024 Page 2/5

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

12 43-173 Łazika Górne 5. KWK Sośnica Błonie 6 44-103 Gliwice 6. KWK Staszic – Wujek 
Ruch Murcki-Staszic Karolinki 1 40-467 Katowice 7. KWK Mysłowice-Wesoła Kopalniana 5 41-
408 Mysłowice 8. Polchar Sp. z o.o. (skład w Kostrzynie) Fabryczna 1 66-470 Kostrzyn nad 
Odrą 9. inna lokalizacja wskazana w zamówieniu wykonawczym

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usług przewozowych transportem kolejowym na potrzeby własne PGG S.A.
Opis: 1) Przedmiot postępowania obejmuje zawarcie i udzielanie w ramach umowy ramowej 
zamówień wykonawczych na świadczenie usług przewozów transportem kolejowym na 
potrzeby PGG SA. 2) Przedmiot umowy obejmuje przewozy węgla oraz innych towarów, w 
tym m.in. odpadu wydobywczego o kodach: • 01 01 02 Odpady z wydobywania kopalin innych 
niż rudy metali • 01 04 12 Odpady powstające przy płukaniu i oczyszczaniu kopalin inne niż 
wymienione w 01 04 07 i 01 04 11 • 01 04 81 Odpady z flotacyjnego wzbogacania węgla inne 
niż wymienione w 01 04 80
Wewnętrzny identyfikator: 702400734

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60200000 Usługi transportu kolejowego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

Miejsce realizacji
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce realizacji: 1. KWK ROW Ruch Jankowice Jastrzębska 12 44-
253 Rybnik Ruch Chwałowice 1-go Maja 26 44-206 Rybnik Ruch Marcel Korfantego 52 44-
310 Radlin Ruch Rydułtowy Leona 2 44-280 Rydułtowy 2. KWK Ruda Ruch Bielszowice 
Halembska 160 41-711 Ruda Śląska Ruch Halemba Kłodnicka 54 41-706 Ruda Śląska 3. 
KWK Piast-Ziemowit Ruch Piast Granitowa 16 43-155 Bieruń Ruch Ziemowit Pokoju 4 43-143 
Lędziny Ruch Ziemowit (Wola) Kopalniana 10 43-225 Wola 4. KWK Bolesław Śmiały Barbary 
12 43-173 Łazika Górne 5. KWK Sośnica Błonie 6 44-103 Gliwice 6. KWK Staszic – Wujek 
Ruch Murcki-Staszic Karolinki 1 40-467 Katowice 7. KWK Mysłowice-Wesoła Kopalniana 5 41-
408 Mysłowice 8. Polchar Sp. z o.o. (skład w Kostrzynie) Fabryczna 1 66-470 Kostrzyn nad 
Odrą 9. inna lokalizacja wskazana w zamówieniu wykonawczym

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0



670524-2024 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-
nabywcy/przetargi

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://efo.coig.biz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 06/12/2024 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 06/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Miejsce: portal EFO: https://efo.coig.biz
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: zgodnie z zapisami SWZ
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: zgodnie z 
zapisami SWZ
Zasady finansowe: zgodnie z zapisami SWZ
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z zapisami SWZ

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 526-22-39-325

https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://efo.coig.biz
https://efo.coig.biz


670524-2024 Page 4/5

11.1.

8.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
Numer rejestracyjny: 634-283-47-28
Adres pocztowy: ul. Powstańców 30  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Centrala PGG S.A.
E-mail: j.predki@pgg.pl
Telefon: +48327572760
Adres strony internetowej: www.pgg.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy
/profil-nabywcy/przetargi
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 96a8dc85-da15-4733-9db9-11098cf4ca8e - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:j.predki@pgg.pl
http://www.pgg.pl
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


670524-2024 Page 5/5

11.2.

Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 04/11/2024 12:49:01 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 670524-2024
Numer wydania Dz.U. S: 215/2024
Data publikacji: 05/11/2024


